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                  ehŸ. 14.12.2020 

        óéUªjtšè efuh£Á 

 

 

 

mtru¡ T£l« 

K‹åiy :- ÂU. Á.é.ué¢rªÂu‹, óéUªjtšè efuh£Á Miza® 

k‰W« jå mYty® 

 

óéUªjtšè efuh£Á jå mYty® mtru¡ T£l« 14.12.2020 

fhiy 11.00 kâ¡F el¤j¥g£lJ. mJ rka« bgh¿ahs®, efuik¥ò 

MŒt®, tUthŒ MŒt®, J¥òuÎ MŒt® k‰W« nkyhs® M»nah® fyªJ 

bfh©ld®. 

 

 

Miza® (k) jå mYty® 

óéUªjtšè efuh£Á 

  



bghUŸ v©.1 

óéUªjtšè efuh£Áæ‹ všiy¡F£g£l Áw¥ò rhiyfŸ Â£l« 2020-21 ‹ Ñœ 

%.450.00 Ïy£r« kÂ¥Õ£oš rhiy gâfis nk‰bfhŸs ã®thf  mDkÂ tH§F« 

bghU£L efu k‹w¤Â‹ Ô®khd« ãiwnt‰¿ mD¥Ã it¡FkhW efuh£Á ã®thf 

Miza®, br‹id mt®fë‹ foj e,f.v©.20557/2020/Ï3, ehŸ.11.12.2020 M« njÂÍ£l 

foj¤Âš  bjçé¡f¥g£LŸsJ. ÏÂš Ñœf©l ãÂ xJ¡ÑL brŒJ tu¥bg‰WŸsJ. 

efuh£Áæ‹ 

bga® 

kÂ¥ÕL bjhif 

(%.nfhoæš) 

Áw¥ò rhiyfŸ Â£l 

khãa ãÂ 

efuh£Á g§fë¥ò 

(%.nfhoæš) 

óéUªjtšè  4.50 3.83 0.67 

vdnt, nk‰go tu¥bg‰w foj« k‹w¤Â‹ gh®it¡F«, ÑœfhQ« gâfis nk‰go 

ãÂ xJ¡Ñ£o‹ mo¥gilæš nk‰bfhŸsÎ«  Ô®khd« ãiwnt‰¿ ã®thf mDkÂ bgw 

efuh£Á ã®thf Miza®, br‹id mt®fS¡F fU¤JU mD¥Ã it¡fÎ« k‹w¤Â‹ 

mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 

mYtyf F¿¥ò: 

1. nk‰go gâfis Áw¥ò rhiyfŸ Â£l«  2020-21 ‹ Ñœ nk‰bfhŸsÎ« 

fU¤JU rk®Ã¡fÎ« mDkÂ tH§fyh«. 

2. kÂÕ£L¤bjhif %.450.00 Ïy£r¤Â‹ kh‹a¤bjhif %.383.00 Ïy£r« nghf 

Ûj bjhif %.67.00 Ïy£r¤Âid bghJ ãÂæèUªJ bryéd« nk‰bfhŸs 

k‹w« mDkÂ tH§fyh«.  

(e.f.v©.2240/2020/Ï1)   

Á¥g« 

v©. 

gâæ‹ étu« rhiyæ‹ 

Ús« 

».Û 

rhiyæ‹ 

mfy« 

Û£l® 

kÂ¥ÕL 

(%.  

Ïy£r¤Âš) 

 

1 

 

 

 

 

Mçakªješÿ® Ãujhd rhiy, 

gthåa«k‹ nfhéš Kjš bjU, jdy£Rä 

ef® éçÎ,  $ Óåthr ef® éçÎ, K¤Jrhä 

ef® 1tJ, 2tJ k‰W« 3tJ bjU¡fŸ, 

Rä¤uh ef® Ãujhd rhiy M»a 

bjU¡fS¡F jh®js« mik¤jš k‰W« 

ghçth¡f« RLfhL rhiy¡F Ábk©£ 

fh‹Ñç£ js« mik¤jš.  

 

 

1.691 

 

 

5.00Kjš 

7.00 tiu 

 

 

150.00 

 

 

2 

 

 

r«kªj« bjU, bgh‹åa«k‹ nfhéš 

Kjš bjU, kfhy£Rä ef® Ãujhd rhiy 

k‰W« 1tJ, 2tJ k‰W« 3tJ bjU¡fŸ, $ 

Óåthr ef® 5tJ, 6tJ, 7tJ k‰W« 8tJ 

bjU¡fŸ, giHa ÏªÂa‹ t§» rhiy, 

e©g®fŸ ef® 4tJ,  5tJ k‰W« 7tJ 

bjU¡fŸ, Á¤jh mbt‹Í FW¡F bjU 

k‰W« itÂ ef® Ãujhd rhiy  M»a 

bjU¡fS¡F jh®js« mik¤jš 

 

 

1.817 

 

 

5.00Kjš 

6.00 tiu 

 

 

150.00 

3 ÂUkhš ef® Kjš Ãujhd rhiy, Á‹duh{ 

ef® FW¡F bjU, g#h® bjU M»a 

bjU¡fS¡F jh®js« mik¤jš k‰W« 

ngUªJ ãiya tshf rhiy¡F  Ábk©£ 

fh‹Ñç£ js« mik¤jš. 

 

1.150 

 

6.00Kjš 

7.00 tiu 

 

 

150.00 

bkh¤j« 4.658 - 450.00 


