

**அவசரக் கூட்டம்**

**முன்னிலை :- திரு. சி.வி.ரவிச்சந்திரன், பூவிருந்தவல்லி நகராட்சி ஆணையர்  
மற்றும் தனி அலுவலர்**

பூவிருந்தவல்லி நகராட்சி தனி அலுவலர் அவசரக் கூட்டம் 14.12.2020 காலை 11.00 மணிக்கு நடத்தப்பட்டது. அது சமயம் பொறியாளர், நகரமைப்பு ஆய்வர், வருவாய் ஆய்வர், துப்புரவு ஆய்வர் மற்றும் மேலாளர் ஆகியோர் கலந்து கொண்டனர்.

**ஆணையர் (ம) தனி அலுவலர்  
பூவிருந்தவல்லி நகராட்சி**

**பொருள் எண்.1**

பூவிருந்தவல்லி நகராட்சியின் எல்லைக்குட்பட்ட சிறப்பு சாலைகள் திட்டம் 2020-21 ன் கீழ் ரூ.450.00 இலட்சம் மதிப்பீட்டில் சாலை பணிகளை மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி வழங்கும் பொருட்டு நகர மன்றத்தின் தீர்மானம் நிறைவேற்றி அனுப்பி வைக்குமாறு நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களின் கடித ந.க.எண்.20557/2020/இ3, நாள்.11.12.2020 ஆம் தேதியிட்ட கடிதத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இதில் கீழ்க்கண்ட நிதி ஒதுக்கீடு செய்து வரப்பெற்றுள்ளது.

நகராட்சியின் பெயர்	மதிப்பீடு தொகை (ரூ.கோடியில்)	சிறப்பு சாலைகள் திட்ட மாநிய நிதி	நகராட்சி பங்களிப்பு (ரூ.கோடியில்)
பூவிருந்தவல்லி	4.50	3.83	0.67

எனவே, மேற்படி வரப்பெற்ற கடிதம் மன்றத்தின் பார்வைக்கும், கீழ்க்காணும் பணிகளை மேற்படி நிதி ஒதுக்கீட்டின் அடிப்படையில் மேற்கொள்ளவும் தீர்மானம் நிறைவேற்றி நிர்வாக அனுமதி பெற நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களுக்கு கருத்துரு அனுப்பி வைக்கவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

சிப்பம் எண்.	பணியின் விவரம்	சாலையின் நீளம் கி.மீ	சாலையின் அகலம் மீட்டர்	மதிப்பீடு (ரூ. இலட்சத்தில்)
1	ஆரியமந்தநல்லூர் பிரதான சாலை, பவானியம்மன் கோவில் முதல் தெரு, தனலட்சுமி நகர் விரிவு, ஸ்ரீ சீனிவாச நகர் விரிவு, முத்துசாமி நகர் 1வது, 2வது மற்றும் 3வது தெருக்கள், சுமித்ரா நகர் பிரதான சாலை ஆகிய தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல் மற்றும் பாரிவாக்கம் சுடுகாடு சாலைக்கு சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்.	1.691	5.00முதல் 7.00 வரை	150.00
2	சம்மந்தம் தெரு, பொன்னியம்மன் கோவில் முதல் தெரு, மகாலட்சுமி நகர் பிரதான சாலை மற்றும் 1வது, 2வது மற்றும் 3வது தெருக்கள், ஸ்ரீ சீனிவாச நகர் 5வது, 6வது, 7வது மற்றும் 8வது தெருக்கள், பழைய இந்தியன் வங்கி சாலை, நண்பர்கள் நகர் 4வது, 5வது மற்றும் 7வது தெருக்கள், சித்தா அவென்யு குறுக்கு தெரு மற்றும் வைதி நகர் பிரதான சாலை ஆகிய தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	1.817	5.00முதல் 6.00 வரை	150.00
3	திருமால் நகர் முதல் பிரதான சாலை, சின்னராஜ் நகர் குறுக்கு தெரு, பஜார் தெரு ஆகிய தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல் மற்றும் பேருந்து நிலைய வளாக சாலைக்கு சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்.	1.150	6.00முதல் 7.00 வரை	150.00
<b>மொத்தம்</b>		<b>4.658</b>	<b>-</b>	<b>450.00</b>

**அலுவலக குறிப்பு:**

1. மேற்படி பணிகளை சிறப்பு சாலைகள் திட்டம் 2020-21 ன் கீழ் மேற்கொள்ளவும் கருத்துரு சமர்ப்பிக்கவும் அனுமதி வழங்கலாம்.
2. மதிப்பீட்டுத்தொகை ரூ.450.00 இலட்சத்தின் மான்யத்தொகை ரூ.383.00 இலட்சம் போக மீத தொகை ரூ.67.00 இலட்சத்தினை பொது நிதியிலிருந்து செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

**(ந.க.எண்.2240/2020/இ1)**